Presupuesto, al amparo de los dispuesto en el art. 112.5 de la Ley 7/85 de 2 de abril y 
el art. 446.6 del R.D.L. 781/86 de 18 de abril.

BASE 2ª: IMPORTE DEL PRESUPUESTO. -

El Presupuesto de Ingresos y gasto previsto para el ejercicio de 2026, asciende a la 
cantidad  de  un  millón  cien  mil  euros  (1.100.000,00  €),  apareciendo,  por  tanto, 
equilibrado.    

BASE 3ª: NIVEL DE VICULACION JURIDICA. -

Con objeto de facilitar la gestión del Presupuesto y la consecución de los objetivos 
marcados  para  el  presente  ejercicio,  los  créditos  para  gastos  tendrán  carácter